
Příloha č. 3 

 

1/1 

INTEGROVANÁ  STŘEDNÍ  ŠKOLA 
 

Vysoké nad Jizerou 

Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

512 11 Vysoké nad Jizerou 

IČO: 00087891, DIČ: CZ 00087891 

  telefon: 481 593 900, e-mail: iss@iss-vysokenj.cz, www.iss-vysokenj.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Provozní řád autocvičiště 
 

1. Pro žáky, kteří používají motorová vozidla k dopravě na školní vyučování, je 

k parkování vymezen prostor na autocvičišti. 

 

2. Parkování je zde dovoleno pouze ve výsečích, na středové a obvodové cestě je stání 

zakázáno. 

 

3. V jiném prostoru areálu ISŠ Vysoké nad Jizerou je žákům parkování zakázáno. 

 

4. Parkování pro žáky je také zakázáno na parkovištích patřících ÚPCHR Vysoké 

nad Jizerou (nemocnice – chirurgie ruky). 

 

5. Brána autocvičiště bude otevřena  v těchto časech: 
 

 Pondělí – Čtvrtek  6:30 – 8:10 h.; 13:30 – 15:00 h. 

 Pátek 6:30 – 8:10 h.; 11:30 – 14:00 h. 

 Po 15:00 h. zajišťují obsluhu autocvičiště pracovníci DM. 

 

6. Ve výjimečných případech (prokazatelné zdravotní důvody, písemné povolení třídního 

učitele nebo vedení školy) může být umožněn vstup i ve výše uvedené době. 

 

7. Vjezd nebo vstup na autocvičiště je povolen pouze řidičům parkovaných vozidel, 

spolucestující vystupují a nastupují před bránou autocvičiště. 

 

8. Při výcviku jízd je pohyb žáků a jiných vozidel na autocvičišti bez souhlasu 

instruktora zakázán. 

 

9. Řidiči zaparkovaných vozidel jsou povinni na autocvičišti udržovat pořádek. Porušení 

tohoto ustanovení může vést k zákazu vjezdu a používání parkování na autocvičišti. 

 

10. V mimořádných případech (např.zkrácená výuka) může žák požádat o vystavení 

parkovací karty pro parkování ve vymezených prostorech areálu školy, jedná se o 

parkovací prostory u prodejního stánku před vstupem do školy . 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou dne 1. září 2021 

 

 

 

Ing. Markéta Zelinková v. r. 

ředitelka školy 

mailto:iss@iss-vysokenj.cz
http://www.iss-vysokenj.cz/

